
ANEXA 3. 

Nr. 

crt.

Nume și prenume Funcția Funcția în 

COSU

Telefon fix Telefon mobil Fax E-mail Telefon domiciliu Observații

COSU - S.H.I. CRIȘUL ALB

1 Chirilă Teodor Inginer Șef Membru 0257 350 043 0751 220 391 0257 350 371 teodor.chirila@dac.rowater.ro - Conducere S.H.I. Crișul Alb

2 Drăgoi Florica Șef Formație Membru 0257 350 043 0741 239 110 0257 350 371 florica.dragoi@dac.rowater.ro - Formația Chier

3 Iacob Gigel Cornel Dispecer Membru 0257 350 043 0744 400 931 0257 350 371 dispecer.shcc@dac.rowater.ro - D.A.I.I.G.S.U.

4 Licker Roberta Cristina Tehnician Hidrotehnic Membru 0257 350 043 0771 321 880 0257 350 371 dispecer.shcc@dac.rowater.ro - D.A.I.I.G.S.U.

5 Szabo Tibor Inginer Membru 0257 350 043 0746 947 889 0257 350 371 szabo.tibor@dac.rowater.ro - Formația E.I.S

6 Porcar Doina - Liana Inginer Î. F. Membru 0257 350 043 0756 048 118 0257 350 371 doina.porcar@dac.rowater.ro - E.L. A. U.C.C.S.C.H.   

7 Toma Chirilă Simona Șef Formație Membru 0254 612 617 0755 127 114 0254 612 617 simona.toma@dac.rowater.ro - Formația Brad                    

8 Florea Lucia Șef Formație Membru 0257 316 324 0751 668 734 0257 316 324 lucia.florea@dac.rowater.ro - Formația Gurahonț                

9 Toda Ghiță Șef Formație Membru 0257 511 722 0745 770 058 0257 511 722 ghita.toda@dac.rowater.ro - Formația Ineu                   

10 Gal Lazăr Lucian Șef Formație Membru 0257 355 509 0741 652 341 0257 355 509 lucian.gal@dac.rowater.ro - Formația Zerind                     

11 Henț Stelian Șef Formație Membru 0257 350 043 0740 512 330 0257 350 371 stelian.hent@dac.rowater.ro - Formația Chișineu Criș           

12 Luca Bogdan - Cornel Șef Formație Membru 0257 322 241 0754 855 841 - bogdan.luca@dac.rowater.ro - Formația Beliu

Notă: toți agenții hidrotehnici fac parte din COSU și vor fi anunțați de către șefii de formație, în funcție de arealul atenționat/avertizat

Șef Serviciu S.U.

Hidr. Loredana Mihăescu

TABEL NOMINAL CUPRINZÂND MEMBRI

CENTRELOR OPERATIVE PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ (C.O.S.U.)

ADMINISTRAȚIA BAZINALĂ DE APĂ CRIȘURI/ S.H.I. Crișul Alb
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